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Cześć!

Testowanie to Twoja pasja? Szukasz nowych wyzwań a jednocześnie stabilizacji i

współpracy długofalowej? Znasz język angielski i chcesz wziąć udział w międzynarodowych

projektach? Jeśli odpowiedź na chociaż jedno z tych pytań brzmi twierdząco, koniecznie

sprawdź poniższą ofertę, którą dla Ciebie przygotowaliśmy.

Krótki opis projektu:

Projekt ma na celu przejęcie i rozbudowę kluczowej aplikacji służącej do zarządzania

dostępem do ekosystemu aplikacji klienta (SSO), która umożliwia jego użytkownikom, między

innymi, zarządzanie umowami i monitorowanie zużycia energii, na przykład w

gospodarstwach domowych. Aplikacja jest już zintegrowana z innymi systemami, ale

wymaga dalszych integracji. Dodatkowo, projekt zakłada kontynuację rozwoju tego systemu

oraz jego utrzymanie produkcyjne, w tym wsparcie techniczne 3rd level support, zgodnie z

określonymi SLA (godziny biznesowe + dyżury). Prace nad projektem będą prowadzone w

duchu metodyki agile, w otwartym i przyjaznym środowisku pracy.

Twoja praca będzie polegała na:

Testowaniu nowych rozwiązań w oparciu o zdefiniowane wymagania oraz ustalone

standardy jakościowe

Rozbudowie i utrzymaniu istniejącej aplikacji w modelu oraz według filozofii DevOps (czyli

połączenie developmentu i operations)

Współpracy z innymi profesjonalistami w ramach zwinnego zespołu
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Możliwości rozwoju umiejętności technicznych w działaniu oraz umiejętności miękkich

Współpracy z przyjaznymi i utalentowanymi osobami w ramach zespołu projektowego oraz

firmy

Do realizacji zadań będzie Ci potrzebna:

Bardzo dobra znajomość i zrozumienie podstawowych metodyk technik i metodologii

zapewniania jakości oprogramowania

Znajomość współczesnych technologii wykorzystywanych do testów automatycznych (Cypress,

Playwright)

Minimum 2 letnie doświadczenie komercyjne z platformą Azure

Doświadczenie w przeprowadzania testów integracyjnych oraz API

Doświadczenie w zakresie analizy wymagań oraz w projektowaniu scenariuszy testowych

Znajomość narzędzi do zarządzania testami: Azure Test Plans, TestRail, Xray

Znajomość technologii i platformy bazodanowej np. MS SQL Server

Znajomość j. angielskiego na poziomie min. B2

Umiejętność dostosowywania się do zmieniających się warunków

Chęć do samodzielnego uczenia się i podnoszenia swoich kwalifikacji

Ucieszy nas jeśli posiadasz:

Znajomość języka niemieckiego

Certyfikacja ISTQB Kierownik Testów / Analityk Testów

Z naszej strony możemy Ci zapewnić:

Umowę UoP/B2B

Pracę zdalną/hybrydową/stacjonarną – Gliwice, Opole, Wrocław

Udział w projektach międzynarodowych

Program poleceń – za każde polecenie oferujemy 5.000 - 8.000 zł brutto



Możliwość rozwoju osobistego i współuczestniczenie w rozwoju firmy

Możliwość dołączenia do benefitów: opieki medycznej Medicover, karty Multisport,

ubezpieczenia na życie Uniqa, lektoratów z języka angielskiego i niemieckiego

Niekorporacyjną atmosferę

Spotkania Team’owe. Wyjazdy integracyjne firmowe zarówno w Polsce, w Niemczech oraz

Francji
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